10.9.2010

EKTAKTE:Z METAOGEZEIZ KAl AIOPIZMOI ME :YMBAZH EKMNAIAEYTIKON AEITOYPIQN
ZXOAEION AHMOTIKH: EKMNAIAEYZHX

H Emrpot] EKTTaudeuTIKAG YTTNPECIAG QVAKOIVWVEL TIG TTIO KATW €EKTOKTEG WETABECEIC Kal OIOPIOPOUG HE
ouppaon  Ekmaideutikwv  Agitoupywyv  ZxoAeiwv  Anuotikng  Ektraideuong, pe  1ox0  amoé TNV
13" ZemrreuBpiouv 2010.

Algukpivigetai oI
(a) Or diopiopoi autoi yivovtal pe Baon TIG eKTTAIBEUTIKEG AVAYKES, TIGC BNAWOEIG evOIOPEPOVTOS YIa
OI0pICPO e oUPPBacn Kal Tn o€Ipd TTPOTEPAIOTNTAG 60wV UTTERBaAav drAwan evoIaQEPOVTOG OTOUG

OIKEIOUG TTIVOKEG DIOPIOTEWV.

(B) H mrpocopd diopicuoU yiveTal yia TN GUYKEKPIPEVN TOTTOBETNON. BeATiwon TomoféTtnong Sev givai
Sduvarn.

O1 diopiféuevol KaAoUvTal, O€ TIEPITITWON TIOU OTTOQPACIOOUV VA UV OTTOOEKTOUV TO OIOPIOCUSG TTOU TOUG
TIPOCPEPETAI, VA EVNUEPWOOUV YPATITWG TNV EMTPOTA yia TRV amd@acr Toug auTh, TO apyoTEPO WEXPI TNV
Acutépa, 13 ZemrrepBpiou 2010.

A. METAOGEZEIZ
1. AAZKAAOI

Ap.®ak. ONOMATEMNQNYMO AMno Elz

7414 Mix&Ang Epwrtokpitou AmoéoTraon (22) + Aeukwaia  AmooTraon (29)

®)

7419 OeopUAakTog PUAaKTOU MOEA (17) + MOEA (17) +
AvBouTroAn (12) NAeukwaia (10)
6858 Mapia NikoAdou Napvaka (27) Neukwaia (27)
12299 Eutéptn lwavvidou Toépi (29) Neukwaia (29)
12375 2T€AAa BloAdGpn ApaditrtTou (29) Neukwaia (29)
13770 Kuplakr) XpuoooTtopou Ndpvaka (29) Neukwoia (29
7306 Oed6dwpog AnunTpiou NAakatapela (15) + AvBouTToAn (27)
NAatoia (10)
14369 MavayiwTta ATid Apaditrrou (29) AvBouTToAn (29)
7750 Katepiva Anunrpiou MadlwT6 (29) Natoid (29)
14745 lpiyévela lwavvidou MaAiopéToxo (29) Taoépi (29)
15264 lMoAdvta-I'ewpyia MavAou Méoo (29) Avyia Natra (29)
15308 ‘EAeva Ala Méyeia (29) Ayia Ndamra (29)
15546 Afuntpa MatraBaciAgiou Weudd (29) BpuooUAAeg (29)
16349 AvTpn ZwTnpiou Apouaoia (21) + Aaodki Axvag (29)
Ayia Mapiva Xpuooxoug (6)
15330 Mipdavta Nuyidou XAwpaka (22) + Mago (5) MapaAipvi (29)
7067 Euyevia Ocodwpou Avaoguwria (27) Ndpvaka (27)
7231 Mavva Avdpéou Apaditrtrou (27) Ndapvaka (27)
7608 HAiag Marog =uhogayou (27) Ndpvaka (27)



13589

13940
6700

14047
12932
15538
14765

15195
15432

15246

13622
16350

16351
15054
15299

15214
15435
15287

15046
15326

15548
15353

Mapia Bupa

Mapia Avtwviou

Mapia XpioTodouAou-Avdpéou

dwrevy AdGuou
Mapia MNaTtrayswpyiou
Mupia Kapayiavvidn

Avva ZTuAiavou

EAévn OcuioTokAéoUg
AnpAtpng Aacdpou

ewpyia BioAdpn

XpioTobéa KwvaoTavTtivou

AvaaoTagia Xar{nAouka

EAiva Métpou
Avva Kavdpn

Ocodooia BaoiAgiou

Mapia MatraxpiotodouAou
EAévn Koutrmrdvou

Mapia Kapayiwpyn

AigiAia Ziakidou
"ewpyiog Meoapitng

Mapia EAlcoaiou
EAévn ZwTnpiou

2. AA>XKAAA MOYZIKHZ

Ap.Dak.

12041

ONOMATENQNYMO
EAévn KaAAn-Kupiakidn

Aaodkl Axvag (29)

MapaAipvi (29)

Zwtnpa (25)

BpuooUAAeg (29)

Ayia Ndtra (29)

Maopo (29)

Kapma (22) +

MaAouvTta (5)

Xoipokoirtia (oAorpepo) (25)
OpodkAivn (21) +

MepBoAia (6)

Xolpokortia (15) +
MuAa (6) + Apaditrrou (6)
Nakatdpeia (29)

KuBideg (11) +
KoAoooi (10) +
Tpaxwvi (6)

Nepead (17) + Zmrdh (10)
Mégo (29)

KaAo Xwpi6 Noou (17) +
KoukAia (10)

Zay1 (oAonuepo) (25)
>wTnpa (oAoruepo) (25)

KaAd Xwpi6 A/oou (17) +
MeAévdpl (ohoAuepO) (10)

Taha (29)

MoAou (oAonuepo) (10) +
Katw Mupyo (10) + ZrpoupTri
(5)

Katw Mupyo (29)
Méopo (29)

AMNo
AeiBédia (14) + MoAa (11)

Ndpvaka (29)
(avaoToAn 106 £T0UG)
Avaouwrtia (29)
Apaditrtrou (25)
Apaditrtrou (29)
Apaditrtrou (29)

Z0y1 (oAorjuepo) (25)
MalwT6 (29)

ZuAhogayou (29)
OpokAivn (17) +
MepBohia (5) + Kimi (5)

Xolpokoitia (oAorjpepo) (25)

Weuda (29)
Nepead (17) + ZmTdAn (10)

Nepead (29)
Nepead (29)
KaAd Xwpi6 Aoou (29)

KutrepouvTa (oAonuepo) (25)
Kutrepouvta (oAorpepo) (25)

MeAévdpl (ohoAuepo) (10) +
KoAbooi (10) +
KaAd Xwpi6 AN/oou (5)

Mago (29)
Mago (29)

Maopo (29) (c1d1koi Adyor)
Méyeia (29)

EIE
AeiBédia (16) + MoAa (9)



B. AIOPIZMOI ME XYMBAZH

AAZKAANOI

Ap.®ak. ONOMATENQNYMO
16068 Eudyyehog NikoAdou
15490 Mix&Ang AAe€OTTOUAOG
15528 KwoTtag KwvoTavTivou
15753 KaAAidoviog KaAAidoviou
15302 MavayiwTng Mavayn
15489 Avdpéag EuéABovTog
15517 FaBpinA MixanAiong
15351 Mépiog MiToIANAAG
15555 Avdpéag NikoAdou
15543 Apyupng MavteAn
15347 MixaAdkng Zupeou
15779 Nikog Mewpyiou

EIX

XAwpaka (22) + MNago (5)

TéAa (29)

Apouoia (21) + ZrpoupTri (6)

KuBideg (11) + KoukAia (10) + Tpayxwvi (6)
Moocoupi (29)

MoAéur (15) + Ayia Mapiva Xpucooxoug (6) + XoAéTpia (6)
Mwpod (15) + MNoAou (oAonuepo) (10)

Mwpod (29)

Katw Mupyo (29)

Xolpokortia (15) + MNUAa (6) + Apaditrtrou (6)
>wtApa (oAoruepo) (25)

Katw Mupyo (29)




